Segon. APROVAR l'expedient  de  contractació  de  les  obres  de  reparació,  manteniment  i
conservació de  les  instal·lacions  i  elements  construc琀椀us  dels  habitatges  propietat  de

l’Ajuntament, amb un valor es琀椀mat de contracte (VEC)  de dos-cents seixanta mil set-cents
cinquanta-sis euros (260.756,00 €) IVA exclòs, i el plec de clàusules administra琀椀ves par琀椀culars
i  prescripcions  tècniques  par琀椀culars  que  ha  de  regir  la  contractació  de  l'esmentada
contractació. 

Tercer. APROVAR l’autorització de la despesa que comporta aquesta contractació amb càrrec

[...]

L’adjudicació va ser per 2 anys amb possibilitat de pròrroga per 2 anys més.
L’import d’adjudicació va esser per 45.539,37 €/any (IVA 21 % -7.903,53- inclòs).

Es van preparar els documents comptables corresponents al període inicial del contracte:

2024: 920240005828 per un total de vint-i-vuit mil quatre cents seixanta-dos euros amb deu
cèn琀椀ms (28.462,10 €), que es corresponien al període del 15 de maig al 31 de desembre de
2024. 

2025:920249000314, per import de 39.340,89 €  i 920249000315 per import de 6.189,48 €,
amb  un  total  de  quaranta-cinc  mil  cinc-cents  trenta-nou  euros  amb  trenta-set  cèn琀椀ms

[...]

ac琀椀vitat espor琀椀va, durada, dates, ubicació, organització, objec琀椀u,
edat dels par琀椀cipats, sexe dels par琀椀cipants, procedència dels par琀椀cipants, col·laboradors i
una breu descripció.

Tercer. APROVAR l'autorització  de  despesa  per  un  import  total  de  vint-i-nou  mil  euros
(29.000 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 2050 34100 48900 PAM 20723  (núm.
d'operació prèvia 920250005249) de l'exercici de l'any 2025. 

Quart.  FER DIFUSIÓ  de la  convocatòria  indicada en  el  primer  apartat  d'aquest  acord  al
BOPB, en el tauler d'edictes electrònic de l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès i al Web

[...]

2024-57809,  on sol·licita  una subvenció  pel  programa anual  de formació de dansaires  i
difusió de la dansa tradicional durant l’any 2025, incloent-hi l’organització i realització de la
42a.  Mostra Internacional  de Dansa Popular  de Cerdanyola,  amb un pressupost total  de
despeses es琀椀mat de vint-i-nou mil dos-cents euros (29.200,00 €). 

En data 23 de maig de 2025, el senyor Andreu Sala Garriga en representació de l’associació
ESBART DANSAIRE SANT MARÇAL envia per correu electrònic  l’esmena del  DOC 2 de la
sol·licitud.

La documentació presentada inclou la cer琀椀昀椀cació emesa per la secretària de l'en琀椀tat en

[...]

d’altres subvencions, ajuts, ingressos o recursos, superin el cost de l’ac琀椀vitat subvencionada,
entre d’altres.

L’informe tècnic emès pel Servei de cultura en data 29 de maig de 2025 proposa i jus琀椀昀椀ca la
concessió  d’una subvenció  directa  per  un import  de vint-i-vuit  mil  euros  (28.000,00€),  i
l’aprovació  de  la  minuta  de  conveni  indicat,  dins  el  marc  de  les  ac琀椀vitats  culturals  i
associa琀椀ves al municipi.

En l’aplicació pressupostària 2010 33010 48932 PAM 20110 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient.

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR la  concessió  directa  de  subvenció  a  favor  de  l'associació   ESBART
DANSAIRE SANT MARÇAL per  import  de  vint-i-vuit  mil  euros  (28.000,00€)  pel  programa
anual de formació de dansaires i difusió de la dansa tradicional durant l’any 2025, incloent-hi
l’organització i realització de la 42a. Mostra Internacional de Dansa Popular de Cerdanyola.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament